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Griffie

Van: Raymond Wouters
Verzonden: woensdag 2 december 2015 16:14
Aan: Alofs, E.; Asli Bolat (a.bolat@raad-uden.nl); Asseldonk van, Annemarie; Berg van 

den, F.; Berg van den, R.; Bergen van, M.; Bozkurt (d.bozkurt@raad-uden.nl); 
Deursen van, J.; Donzel, Rene van; Elsa Weijenberg; g.bus@raad-uden.nl; Gerald 
Gnodde; Gerard Schönfeld; Griffie; Groot de, M.; Heeswijk van, G.; Henk Hellegers; 
Hens, J.; Jetten, R.; John Timmers (j.timmers@raad-uden.nl); Kamp Anne Marie; 
Kersten, Frank; Lanen van - Jong Uden (j.lanen@raad-uden.nl); Lankvelt van, F.; 
Marja Breeuwer; n.berlee@raad-uden.nl; Raymond Wouters; Ruud Geerders - GU 
(r.geerders@raad-uden.nl); Schiffer, Karin; Somers W.; Sour, Ramona; Stan 
Willems (s.willems@raad-uden.nl); t.daanen@raad-uden.nl; Ton Segers - SP 
(t.segers@raad-uden.nl); Verbruggen (Jan); Vervoort, G.; Vroomen 
(t.vroomen@raad-uden.nl); Willems, Jeroen; Zeegers, S.

CC: Cor van Dooren; Tineke Kemperman; Matthie van Merwerode
Onderwerp: Verzoek Stichting Mens, Dier & Peel t.b.v. Raadsvoorstel Ontwerp Geurbeleid
Bijlagen: MDP_Brief_gemeente_Uden_geurverordening_2015.pdf

Categorieën: Corsa

Geachte leden, 
 
Op verzoek van de heer Van Hoof, voorzitter Stichting Mens, Dier & Peel sturen wij u bijgaand schrijven. Het betreft 
een schriftelijke reactie van Stichting Mens Dier & Peel van 2 november 2015 aan het college omdat zij destijds niet 
aan konden sluiten bij een 3e klankbordgroep (waar dit schrijven is behandeld). 
 
Dit schrijven is eerder voor u inhoudelijk verwerkt in bijlage 1a (vervolg) veertien bijlagen tekst onderwerp 
geurgebiedsvisie (15.191716) horende bij het raadsvoorstel Ontwerp Geurbeleid voor komende raadsvergadering.  
Ter informatie. Het betreft pagina 47 van voormeld document. (Onder bijlage VII ingekomen stukken en verslagen van 
de klankbordgroep overleggen, betreft het ‘Bijlage 1 Reactie Uden op Mens, Dier en Peel’.) De ingekomen reactie van 
ZLTO is op dezelfde wijze verwerkt (pagina 50 en 51).   
 
De voorzitter van de Stichting Mens, Dier & Peel heeft ons t.b.v. de volledigheid gevraagd om de volledige brief onder 
uw aandacht te brengen. Het stuk wordt daartoe Ibabs bij het betreffende raadsvoorstel voor u aangehangen.   
 
Met vriendelijke groet, 
 
Raymond Wouters 
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